INDICAÇÃO N.º 581/2018
Operação tapa buraco em ruas do Bairro Jardim Lorena.
Senhor Presidente,
Considerando que este vereador foi procurado por munícipes reivindicando melhorias na pavimentação asfáltica;
Considerando que a Rua Genésia Gimenes Aricó, Rua Maria Bertuzi Pedroso no Jardim Lorena, o asfalto se encontra extremamente danificado, dificultando o trânsito dos veículos, na tentativa de desvio, e podendo ocasionar acidentes e danos materiais aos veículos;
O Vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Que a secretaria competente tome as providências necessárias para reparar a pavimentação asfáltica nos locais indicados, a fim de que os munícipes não sofram maiores prejuízos.
Justificativa:

Essa propositura visa atender reivindicações de munícipes.
                      Valinhos, aos 21 de Fevereiro de 2018.
                                Israel Scupenaro

                               Vereador PMDB